
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09) in 11. 
člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko, na 20. redni seji, dne ______, sprejel naslednji 
  

 
 SKLEP  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH LETNEGA NAČRTA PRIDOBIVANJA 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE RENČE-VOGRSKO ZA LETO 2009 

 
 
   

1. 
  

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoţenja Občine Renče-Vogrsko za leto 2009 se 
spremeni in dopolni tako, da se v tretja vrstica tabele spremeni tako, da se glasi: 
» 

3 Vogrsko, pod OŠ 
(parc.št.:11/1 – 

delno, 12/1, 14/19, 
14/20, 14/21 in 

14/22) 

6.500 m2 zemljišče Iz proračunske 
postavke 

»Investicije v 
športne objekte« 

Ureditev športne 
dvorane na 

Vogrskem pod 
OŠ 

« 
 
Za sedmo vrstico se dodajo nove 8., 9.,10. in 11. vrstica, ki se glasijo: 
» 

  Okvirna lokacija Okvirna  
velikost  

Vrsta 
nepremičnine 

Predvidena 
sredstva 

Opombe 

8 Obvoznica Renče 
(parc.št. 766/2, k.o. 

Bukovica) 

496 m2 Najboljše 
kmetijsko 
zemljišče 

Iz proračunske 
postavke »Nakup 

zemljišč« 

Za obvoznico 

9 Obvoznica Renče 
(parc.št. 766/1, k.o. 

Bukovica) 

107 m2  
(del parcele) 

Najboljše 
kmetijsko 
zemljišče 

Iz proračunske 
postavke »Nakup 

zemljišč« 

Za obvoznico 

10 Bukovica, parc.št. 
2224, k.o. 
Šempeter 

76 m2 Najboljše 
kmetijsko 
zemljišče 

Iz proračunske 
postavke »Nakup 

zemljišč« 

Za ureditev 
ekološkega 

otoka 

11 Renče, parc.št. 
661/2, k.o. Renče 

302 m2 Najboljše 
kmetijsko 
zemljišče 

Iz proračunske 
postavke »Nakup 

zemljišč« 

Za ureditev 
ekološkega 

otoka 

« 
2. 

Izpisi iz zemljiškega katastra za posamezno nepremičnino so obvezna priloga temu sklepu. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati takoj po potrditvi na Občinskem svetu. 
 
 
 
 
Številka:  
Bukovica,         
 
             ŢUPAN 
                             Aleš Bucik  


